СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 «15» ноября 2016 года                                                                               № 54
О передаче Гатчинскому муниципальному району на 2017 год полномочий по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам, тарифам для потребителей Новосветского сельского поселения
В соответствии с пунктом 4.1 части 1 статьи 17 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Новосветское сельское поселение
Совет Депутатов

Новосветского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать на 2017 год Гатчинскому муниципальному району полномочия муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам, тарифам для потребителей.
2. Утвердить объем субвенции в сумме 38,99 тыс. руб., предоставляемой бюджету Гатчинского муниципального района для осуществления вышеперечисленных полномочий и включить в проект бюджета Новосветского сельского поселения на очередной финансовый год.

3. Администрации Новосветского сельского поселения заключить соглашение за счет субвенций с  администрацией Гатчинского муниципального района о передаче ей осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО
Новосветское сельское поселение                                               Л. Г. Слезовская